CANPLAST SA
Tél. +41 (0) 44 715 60 50 – Fax +41 (0) 44 715 60 51 – Seestrasse 42 – CH-8802 Kilchberg – www.canplast.ch
Mauerkragen
Anwendungsbereich
Mauerkragen werden für Rohrleitungen eingesetzt, die durch Bodenplatten, Wände oder Mauern führen.
Diese Dichtung ist druckdicht bis 8 Bar und TÜV geprüft. Sie verhindert, dass Feuchtigkeit, die entlang der Rohre
entsteht, ins Innere gelangt.
Eingenschaften

Ausmasse
Artikel Nr.
Rohr Ø
aussen
(mm)
Ring Ø ca. aussen
D2 (mm)
Ø Bereich D1 (mm)
Gewicht
(kg)
Verkaufpreis
(CHF) von Ø
aussen
bis Ø
aussen
JTF0025 25 127 22 25 0.250 46.00
JTF0032 32 127 29 32 0.250 48.00
JTF0040 40 136 38 42 0.260 48.00
JTF0050 50 146 48 53 0.290 48.00
JTF0063 63 158 60 64 0.320 48.00
JTF0075 75 169 71 80 0.360 48.00
JTF0090 90 182 84 92 0.450 58.00
JTF0110 110 203 105 115 0.480 48.00
JTF0125 125 218 120 130 0.510 52.00
JTF0140 140 228 135 147 0.540 58.00
JTF0160 160 252 154 166 0.620 62.00
JTF0200 200 293 195 207 0.700 72.00
JTF0250 250 343 245 260 0.890 78.00
JTF0280 280 373 275 290 0.920 84.00
JTF0315 315 408 310 324 1.070 84.00
JTF0355 355 435 352 365 1.180 98.00
JTF0400 400 480 395 410 1.310 110.00
JTF0450 450 540 442 460 1.900 182.00
JTF0500 500 588 490 515 2.150 190.00
JTF0630 630 711 613 650 2.900 208.00
JTF0710 710 788 690 735 3.000 225.00
JTF0800 800 873 775 830 3.400 245.00
JTF0900 900 968 870 930 4.250 260.00
JTF1000 1’000 1’063 965 1’030 4.450 308.00
JTF1200 1’200 1’253 1’155 1’240 5.750 432.00